
イメージパンフレットと
併せてご覧ください

2024年1月

2025年4月

2023年12月iCruise制作



【ご注意事項】 
※上記クルーズ代金は、2023年11月15日現在、は2名様1室利用時の1名様あたりの料金です。
※クルーズ代金は、空室状況により変動制となっており、ご予約時に確定致します。 
※上記クルーズ代金にポートチャージは含まれております。
※3名様1室、1名様1室料金はお問合せください。

2024年～2025年 クルーズカレンダーザ・リッツ・カールトン ヨットコレクション

Voyage Code
11240103
11240110
11240117
11240124
11240130
11240209
11240217
11240224
11240302
11240307
11240311
11240316
11240328
11240404
11240415
11240426
11240507
11240517
11240528
11240604
11240609
11240619
11240630
11240707
11240714
11240721
11240728
11240807
11240814
11240826
11240831
11240907
11240915
11240919
11240920
11240926
11241001
11241008
11241010
11241015
11241017
11241022
11241024
11241103
11241114
11241120
11241120
11241127
11241127
11241205
11241211
11241213
11241220
11241220
11241227
11241228

客船名
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
イルマ
エブリマ
イルマ
エブリマ
イルマ
エブリマ
イルマ
エブリマ
イルマ
エブリマ
エブリマ
イルマ
イルマ
エブリマ
イルマ
エブリマ
エブリマ
イルマ
エブリマ
イルマ
エブリマ
エブリマ
イルマ

月

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

出航日
2024/01/03
2024/01/10
2024/01/17
2024/01/24
2024/01/30
2024/02/09
2024/02/17
2024/02/24
2024/03/02
2024/03/07
2024/03/11
2024/03/16
2024/03/28
2024/04/04
2024/04/15
2024/04/26
2024/05/07
2024/05/17
2024/05/28
2024/06/04
2024/06/09
2024/06/19
2024/06/30
2024/07/07
2024/07/14
2024/07/21
2024/07/28
2024/08/07
2024/08/14
2024/08/26
2024/08/31
2024/09/07
2024/09/15
2024/09/19
2024/09/20
2024/09/26
2024/10/01
2024/10/08
2024/10/10
2024/10/15
2024/10/17
2024/10/22
2024/10/24
2024/11/03
2024/11/14
2024/11/20
2024/11/20
2024/11/27
2024/11/27
2024/12/05
2024/12/11
2024/12/13
2024/12/20
2024/12/20
2024/12/27
2024/12/28

コース名
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
大西洋横断

イベリア半島・西地中海・アフリカ
西地中海
西地中海
西地中海
西地中海
西地中海

東地中海・エーゲ海
東地中海・エーゲ海
東地中海・アドリア海

東地中海・アドリア海・エーゲ海
東地中海・エーゲ海
東地中海・アドリア海
東地中海・アドリア海

西地中海
西地中海
西地中海
西地中海

東地中海・エーゲ海
東地中海・エーゲ海

　　　　　　　　東地中海・エーゲ海
東地中海・エーゲ海
東地中海・エーゲ海
東地中海・エーゲ海

西地中海
西地中海
西地中海
西地中海

西地中海・イベリア半島
西地中海・イベリア半島・カナリア諸島

大西洋横断
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海

乗船地
サンファン
ブリッジタウン
ブリッジタウン
ブリッジタウン
サンファン
サンファン
サンファン
ブリッジタウン
ブリッジタウン
サンファン
サンファン
サンファン
サンファン
ハミルトン
リスボン
バルセロナ
ローマ
バレッタ
ローマ
ローマ
バレッタ
アテネ
ベニス
ベニス
アテネ
アテネ
ベニス
ローマ
ニース
バレッタ
ローマ
バレッタ
アテネ
アテネ
アテネ
アテネ
アテネ
ローマ
バレッタ
ローマ
ニース

バルセロナ
バルセロナ
テネリフェ
サンファン
サンファン
ブリッジタウン

フォータローダデール
ブリッジタウン
オラニエスタット

フォータローダデール
オラニエスタット

フォータローダデール
サンファン
サンファン
サンファン

下船地
ブリッジタウン
ブリッジタウン
ブリッジタウン
サンファン
サンファン
サンファン
ブリッジタウン
ブリッジタウン
サンファン
サンファン
サンファン
サンファン
ハミルトン
リスボン
バルセロナ
ローマ
バレッタ
ニース
ローマ
バレッタ
アテネ
ベニス
ベニス
アテネ
アテネ
ベニス
ローマ
ニース
ローマ
ローマ
バレッタ
アテネ
アテネ
アテネ
アテネ
ローマ
バレッタ
ローマ
ニース

バルセロナ
バルセロナ
リスボン
テネリフェ
ブリッジタウン
サンファン

フォータローダデール
ブリッジタウン

フォータローダデール
オラニエスタット
オラニエスタット

フォータローダデール
サンファン
サンファン
サンファン
サンファン
サンファン

泊数
7
7
7
6
5
8
7
7
5
4
5
7
7
11
11
11
10
5
7
5
10
11
7
7
7
7
10
7
7
5
7
8
5
7
11
12
9
7
7
7
7
10
10
11
6
7
7
9
8
8
9
7
8
7
7
7

クルーズ代金
$7,104～
$6,270～
$5,565～
$5,642～
$5,927～
$7,944～
$5,981～
$6,217～
$5,424～
$5,019～
$5,907～
$7,326～
$5,973～
$7,058～
$13,781～
$13,562～
$11,302～
$7,280～
$8,791～
$7,364～
$12,164～
$13,779～
$9,637～
$10,572～
$10,620～
$8,660～
$13,069～
$10,554～
$9,088～
$6,932～
$9,244～
$9,871～
$5,397～
$7,696～
$11,811～
$13,078～
$8,906～
$7,811～
$7,286～
$7,216～
$6,985～
$10,107～
$8,988～
$7,676～
$5,342～
$6,053～
$5,943～
$7,252～
$7,092～
$6,361～
$7,218～
$6,019～
$7,552～
$6,584～
$7,023～
$6,980～

2024年

イルマデビュー

https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240103
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240117
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240110
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240124
https://www.ritzcarltonyachtcollection.com/luxury-caribbean-cruises/sanjuan-to-sanjuan-11240130
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240209
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240307
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240415
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240316
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240507
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240528
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240619
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240721
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240826
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12240919
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11241010
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11241103
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11241205
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11241227
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240217
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240311
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240426
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240328
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240517
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240609
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240714
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240814
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240915
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12241008
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11241024
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11241127
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11241220
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240604
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240707
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240807
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240907
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11241001
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12241022
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12241127
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12241220
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240630
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240728
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240831
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240920
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12241015
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12241114
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12241211
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12241228
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12240926
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11241017
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11241120
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12241120
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11241213
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240224
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240302
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11240404


※上記スペシャル・オファーの内容は2023年10月1日現在となり、予告なしに変更になる場合がございます。ご予約時にご確認ください。
※上記プランの詳細は、iCruiseのウェブサイトをご覧いただくか、お問い合わせください。

Voyage Code
11250103
11250104
11250108
11250111
11250115
11250118
11250122
11250125
11250202
11250202
11250208
11250209
11250216
11250221
11250301
11250308
11250314
11250315
11250321
11250322
11250327
11250328
11250409
11250412
11250414

月 客船名
エブリマ
イルマ
エブリマ
イルマ
エブリマ
イルマ
エブリマ
イルマ
エブリマ
イルマ
イルマ
エブリマ
エブリマ
エブリマ
イルマ
イルマ
イルマ
エブリマ
イルマ
エブリマ
エブリマ
イルマ
イルマ
エブリマ
イルマ

出航日
2025/01/03
2025/01/04
2025/01/08
2025/01/11
2025/01/15
2025/01/18
2025/01/22
2025/01/25
2025/02/02
2025/02/02
2025/02/08
2025/02/09
2025/02/16
2025/02/21
2025/03/01
2025/03/08
2025/03/14
2025/03/15
2025/03/21
2025/03/22
2025/03/27
2025/03/28
2025/04/09
2025/04/12
2025/04/14

コース名
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
カリブ海
大西洋横断
大西洋横断

乗船地
サンファン
サンファン
サンファン
サンファン
ブリッジタウン
サンファン
ブリッジタウン
ブリッジタウン
サンファン
ブリッジタウン
サンファン
ブリッジタウン
ブリッジタウン
ブリッジタウン
サンファン
ブリッジタウン
ブリッジタウン
サンファン
ブリッジタウン
サンファン
サンファン
サンファン

フォータローダデール
サンファン

フォータローダデール

下船地
サンファン
サンファン
ブリッジタウン
サンファン
ブリッジタウン
ブリッジタウン
サンファン
ブリッジタウン
ブリッジタウン
サンファン
サンファン
ブリッジタウン
ブリッジタウン
サンファン
ブリッジタウン
ブリッジタウン
ブリッジタウン
サンファン
サンファン
サンファン
サンファン

フォータローダデール
フォータローダデール

リスボン
リスボン

泊数
5
7
7
7
7
7
6
8
7
6
8
7
5
7
7
6
7
7
7
5
6
7
5
12
13

クルーズ代金
$5,074～
$6,271～
$6,243～
$5,973～
$5,920～
$5,545～
$4,788～
$7,079～
$5,962～
$5,333～
$6,976～
$5,941～
$4,702～
$6,003～
$5,702～
$4,993～
$5,915～
$6,074～
$\6,275～
$4,674～
$5,051～
$6,055～
$4,779～
$7,684～
$7,668～

2025年

スペシャル・オファー

1月

2月

3月

4月

グループ・チャーター・MICEプラン

早期予約割引・連続乗船割引

MARRIOTT BONVOY（マリオット・ボンヴォイ）特典

iCruiseを通して、ファミリー、お仲間同士、社員旅行などグループ旅行でご乗船をさ
れる方には、ご希望に応じて以下のオーダーメイドのご手配が可能です。また、10室
以上のグループ様にはオンボードクレジットなどのグループ特典もございます。
●空港⇔ホテル/港の送迎や寄港地観光でのグループ専用車手配
●船上ダイニングの事前予約
●航空機、ホテルなどを含めた一気通貫の包括手配
●同行コンシェルジュ・サービス など

インセンティブ旅行や周年旅行などで、船上で
のミーティングや祝賀会などを行いたいグルー
プ様には、様々なオプションを備えた多目的会
議スペースを追加料金なしでご利用可能です。
また、全船チャーターの場合は、船内イベント、
メニュー、寄港地アクティビテなど、ほぼすべ
てをカスタマイズできます。

【早期予約割引】
通常、ザ・リッツ・カールトン ヨットコレクションは、期間限定の割
引・キャンペーンなどは行っておりません。クルーズ代金は変動
制となっており、早期のご予約ほど高い割引率が適用されたク
ルーズ代金となっております。

【連続乗船割引】
対象クルーズを2つ以上連続してご乗船いただくと約5％の割引が
適用になります。

ウェディング＆バウリニューアル・パッケージ

●オブザベーションラウンジでのご結婚プレセレモニー
●船長が司祭を務めるオブザベーションテラスでの　
　ご結婚セレモニー（天候が許す限り）
●ミシュランシェフ監修のダイニングS.E.A.でのランチまた
　は、プライベート・ダインニングプリヴェでのディナー

●手作りの花嫁用ブーケと新郎用のラペル
●セレモニー中の生演奏
●グループ向けのケーキ
●額入り記念証明書

クルーズ代金に応じて、MARRIOTT BONVOY （マリオット・ボンヴォイ）特典利用＆ポイントの獲得・交換が可能です。

マリオットグループが運営する世界最大のホテルプログラムです。航空会社でいうところのマイレージ・プログラムです。上級会員になる
と、無料で客室アップグレードやレイトチェックアウトなどの特典が受けられるようになり、宿泊で獲得したポイントで無料宿泊などの
特典も獲得できます。

【MARRIOTT BONVOY（マリオット・ボンヴォイ）とは】

1カップル
USD900

ゲストお一人様
USD450

【パッケージ内容（概要）】

【グループプラン】 【チャーター・MICEプラン】

https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11250103
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11250108
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12250104
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12250111
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11250115
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12250118
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12250202
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12250301
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11250209
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12250314
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12250321
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12250328
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11250122
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12250208
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12250308
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11250216
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11250315
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11250327
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12250414
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11250322
https://www.ritzcarltonyachtcollection.com/luxury-transatlantic-cruises/sanjuan-to-lisbon-11250412
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12250409
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-12250125
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11250202
https://www.icruises.jp/p/search/detail/C010-11250221


運航会社: THE RITZ-CARLTON YACHT COLLECTION
（ザ・リッツ・カールトン ヨットコレクション）

お得でスペシャルな最新情報をお届けします。
会員限定の特集コンテンツも盛り沢山！
iCruiseメルマガ会員登録はこちら：
https://www.icruises.jp/p/mmform

iCruiseメルマガ会員（無料）募集中！

TEL: 03-6450-2560
FAX: 03-6450-3399
メールアドレス：contact@icm-i.co.jp

お申込み・お問い合わせ
営業時間：平日 09:30～18:00／土日祝日・年末年始休業

個人自由旅行を提供する高級クルーズ専門デスク iCruise（アイ・クルーズ）事業部

ホームページ：https://www.icruises.jp/
〒108-0072 東京都港区白金1-29-9-601

で検索アイ・クルーズ

東京都知事登録旅行業：第3-6448号　　総合旅行業務取扱管理者：菅谷 孝幸 
総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関し、
担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく上記の総合旅行業務取扱管理者にお尋ねください。

日本地区公式販売店：iCruise

24. サービスアニマル（障害者を支援する動物）に関するリクエスト
は ADA（Americans with Disabilities Act 障害を持つアメリカ人法）
とEUの規定No1177/2010に従って都度検討されます。乗船前に、特
定のお客様のサービスアニマルであるという資格を証明する適切な
書類を保有している必要があります。サービスアニマルと旅行を共に
する場合、お客様ご自身が各寄港地の当局にご相談いただき、旅行
ができるかご確認ください。ペット、訓練中のサービス犬、エモーシ
ョナルサポート犬などはサービスアニマルとはみなされず、乗船はで
きません。

25. ザ・リッツ・カールトン ヨットコレクションは6ヶ月以上*のお子
様の乗船を歓迎いたします。6ヶ月から2歳までのお子様がスイート
1室の3名様目としてご利用いただく場合、料金は1名目、2名目の25
％となります。お子様は両親または22歳以上の保護者と同室での
付き添いが必要です。連続3日以上の航海 (at sea) が含まれるクル
ーズでは、1歳以上のお子様にご乗船いただけます。5歳未満のお子
様はゾディアックには乗船できかねますので、両親または保護者は
お子様と船内に滞在いただきます。
*お子様はクルーズ出発日の時点で6ヶ月以上である必要があります。

26. ザ・リッツ・カールトン ヨットコレクションはベビーシッターやお
子様のお世話をするサービスを有しておりません。4歳から12歳ま
でのお子様にはリッツキッズというプログラムがありますが、お子
様がそのプログラムに参加いただいている間は、親または保護者は
船内に滞在していただきます。休暇時期や夏の期間には特別プログ
ラムをご用意することもあります。

27. 船内でご用意できるベビーベッドの数には限りがあります。ベビ
ーベッドの手配が必要な場合は、ご予約時にザ・リッツ・カールトン 
ヨットコレクションの予約担当にお申し付けください。

28. 18歳以上のお客様は船社の手配する寄港地観光に同伴者なし
で参加いただけます。18歳未満のお客様は親または保護者との参
加が必要です。

29. ザ・リッツ・カールトン ヨットコレクションはすべてのお客様に
対し、旅行のキャンセルや医療費、荷物などの補償がされる保険に
加入することをお勧めします。

30. 「ザ・リッツ・カールトン ヨットコレクション」はマルタに本社を
置く Cruise Yacht OpCo Ltd. の商品名です。

31. ザ・リッツ・カールトン ヨットコレクションが破産した場合、お客
様による支払いは全額返金されます。もしもクルーズの開始後にこの
ような事態に陥いり、かつ移動の手配がパッケージに含まれていた
場合、旅行者の居住国までの帰国は保証されますのでご安心くださ
い。ザ・リッツ・カールトンヨットコレクションはマルタの Insolvency 
Fund Managing Board により破産保護が保証されます。

万が一ザ・リッツ・カールトン ヨットコレクションが破産し、その旅
行サービスが実施されなかった場合、下記にお問い合わせいただ
けます。
Malta’s Insolvency Fund Managing:
Board Building SCM01
Smart City, Malta
Ricasoli SCM1001
Malta
Email: info.insolvencyfund@visitmalta.com
または
Federated Association of Travel & Tourism Agents
Suite 1
The Exchange Republic Street
Valletta VLT 05
Malta
Email: admin@fatta.org

※上記は2020年5月現在の参考和訳で、内容は最新の英語の原文が優先されます。

1. 予約されるクルーズの目的地、旅程、滞在期間をよくご確認くだ
さい。旅程はヨットバケーションコンサルタントからの説明、確認
書/請求書、および当社ウェブサイトにてご確認いただけます。
www.ritzcarltonyachtcollection.com

2. 運送カテゴリーはクルージングヨットとなります。寄港地と出入
港時刻を含む旅程の詳細は確認書/請求書、および当社ウェブサイ
トにてご確認いただけます。
www.ritzcarltonyachtcollection.com

3. クルーズ代金は１室２名様ご利用時の１名様あたりのクルーズオ
ンリーの料金で、以下の内容が含まれます。港湾税、関連諸税、ス
イートご宿泊、船内でのパーソナルコンシェルジュサービス、船内ス
タッフへのチップ（サロンサービスとスパトリートメントを除く）、ハ
ウスキーピングサービス、24時間ルームサービス、スペシャリティダ
イニングS.E.A.を除く船内でのお食事、特定銘柄以外のビール、スピ
リッツ、ワインなどのアルコール飲料、ソフトドリンク、コーヒー、紅
茶、お水を含むノンアルコール飲料、船内エンターテインメントと教
養講座、非モーター式ウォータースポーツ、Wi-Fi。

4. パッケージの合計金額は税込みとなります。クルーズに付随する
追加手配が可能な場合、ヨットバケーションコンサルタントにより
代金が提示され、内訳は確認書/請求書にてご確認いただけます。

5. クルーズ代金には以下の費用は含まれません。航空券、ホテル宿
泊、送迎、手荷物扱い、寄港地での費用、寄港地での食事、スペシ
ャリティダイニングS.E.A.、サロンサービス、スパトリートメント、
Wi-Fiのアップグレード、ブティックでの個人的な買い物の費用。特
定銘柄のシャンパン、ワイン、スピリッツ、キャビアもまた含まれま
せん。レストランへワインを持ち込みまたは郵送される場合は、開
栓料として1本あたり$20を申し受けます。輸送中または船上でのワ
インの紛失及び破損についてはお客様の責任となります。

6. 確認書/請求書、当社ウェブサイト、パンフレット、乗船中のすべ
てのコミュニケーションとサービスは英語でのみ提供されます。

7. 乗船中に特別な補助が必要と思われるお客様は事前にヨットバ
ケーションコンサルタントにご相談ください。

8. シングル利用の場合は、シングル追加料金がかかります。

9. パスポートや査証取得、予防接種やその他健康面の必要事項は
地域により異なり、変更になる場合もあります。必要書類の取得と
ワクチン接種、有効な旅行書類と健康書類のクルーズ中の所持はお
客様の責任となります。適切な書類がない場合は乗船できかね、そ
れによる返金はありません。

10. 乗客は、クルーズ終了後6ヶ月以上有効なパスポートを所持し
ている必要があります。また、出入国印のスペースを考慮し4ページ
以上空白のページがあるようにしてください。多くの航程では複数
国に寄港します。航空会社の安全措置として、パスポート名と航空
券の名前は同一である必要があり、異なる場合は搭乗を拒否され
る場合もあります。クルーズ中に寄港する国に対し有効なパスポー
トと査証を必ずお持ちください。無い場合は乗船できかねますの
でご注意ください。

11. 乗客は、寄港する国に対して正確な必要書類と査証を所持する
必要があります。ご自身の責任において、関連する大使館や領事館
に必要な要件を確認してください。

12. 予約確定には3日以内にデポジットをお支払いください。期限
内に支払いが無い場合は、自動的にキャンセルされます。クルーズ
開始日の121日以上前のご予約については、予約確定にはクルーズ
代金（港湾税、諸税を含む）の25%のデポジットをお支払いくださ
い。残金は120日前までにお支払いください。クルーズ開始日の120
日以内のご予約については、3日以内に全額をお支払いいただきま
す。クルーズ開始日の5日以内のご予約については、24時間以内に
全額をお支払いいただきます。

13. キャンセルをされる場合はヨットバケーションコンサルタントに
ご連絡ください。クルーズ開始日の121日以上前のキャンセルで、す
でにデポジットが支払われた場合、おひとり様あたり$250の事務
手数料を申し受けます。この手数料は返金不可ですが、キャンセル
された日から12ヶ月以内の予約代金のお支払いに充当できます。ま
たこの手数料は新規の一予約に対してのみ適用可能です。12ヶ月
以内に利用が無い場合、または充当した予約をキャンセルされた
場合は、この手数料の振替は無効となります。

14. お支払いにはアメリカンエキスプレス、ビザ、マスターカード及び
銀行送金をご利用いただけます。

15. クルーズキャンセル料について
クルーズ開始日より120日以内のキャンセルには、下記のとおりキ
ャンセル料がかかります。
                    120日～91日前
                    90日～61日前
                    60日～31日前
                    30日以内

16. 航空券キャンセルについて
船社手配の航空券が発券された後は、各航空会社の規定のキャン
セル料がかかります。

17. ホテルと送迎のキャンセルについて
乗船前後のホテルプログラムのキャンセル
クルーズ開始日より120日以内のキャンセルには、下記のとおりキ
ャンセル料がかかります。
                    120日～91日前
                    90日～61日前
                    60日以内
乗船前後の送迎のキャンセル
クルーズ開始日より15日以内のキャンセルには、下記のとおりキャ
ンセル料がかかります。
                    14日～7日前
                    6日以内

18. 寄港地観光のキャンセルについて
予約時に特筆が無い場合、寄港地入港予定時刻の24時間前を切っ
てからは100％のキャンセル料がかかります。寄港地観光のキャン
セル条件は観光内容により異なりますので、ご予約時に必ずご確
認ください。

19. 乗船前後のランドプログラムのキャンセルについて
クルーズ開始日より120日以内のキャンセルには、下記のとおりキ
ャンセル料がかかります。
                    120日～91日前
                    90日～61日前
                    60日～31日前
                    30日以内

20. 特別イベント(MarqueeEvent)のキャンセルについて
予約後100％のキャンセル料がかかります。

21. 船内には国際的な認可を持つ医師と看護師がいる医務室があり
ますが、設備は限られています。医療サービスには費用がかかり、
金額は医師より案内いたします。船の医師と看護師は乗客の診断お
よび治療に関しては、ザ・リッツ・カールトンヨットコレクションまた
はキャプテンの指示のもとにはなく、独立した契約者となります。
ザ・リッツ・カールトンヨットコレクションは、彼らにより与えられた、
または与えられなかった医療サービスや薬に対し、いかなる責任も
負いかねます。
また寄港地で紹介した医療サービスまたは実際に寄港地で受けた
医療サービスに対しても責任を負いかねます。

22. クルーズ中に特別手配や車椅子、電動スクーター、酸素療法など
の医療機器が必要な場合は、残金支払い期日以前に書面でザ・リッ
ツ・カールトンヨットコレクションにお知らせください。ザ・リッツ・カ
ールトンヨットコレクション、キャプテン、または医師が身体的、精神
的にお客様にとってクルーズ旅行が適さないと判断した場合、お客
様の責任と費用負担のもと、乗船をお断りする権利を有します。

23. ザ・リッツ・カールトンヨットコレクションは、クルーズ開始の時
点で妊娠24週目に入った女性のご乗船は例外なくお断りいたしま
す。妊婦が乗船する場合は、出航時点での乗船に問題がない旨を
証明する健康診断書を提出ください。

代金の25%
代金の50%
代金の100%

代金の50%
代金の100%

代金の25%
代金の50%
代金の75%
代金の100%

代金の25%
代金の50%
代金の75%
代金の100%

The Ritz-Carlton Yacht Collection ザ・リッツ・カールトン ヨットコレクション
Vault 14, Mezzanine Level Valletta Waterfront Floriana FRN 1914

Email: info@ritz-carltonyachtcollection.com
電話番号: +356 2778 0076

【ご予約条件 参考和訳】
ザ・リッツ・カールトン ヨットコレクション Pre-Contract Information


